ATA N° 007/2020

[bookmark: _GoBack]Aos vinte e cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte, reuniram-se os Senhores Vereadores para a Sétima Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Vanini - RS. A Sra. Presidente verificou a presença de quórum, sendo este suficiente declarou aberta a presente Sessão. A Sra. Presidente faz os cumprimentos aos nobres colegas Vereadores, servidores da Casa e as pessoas que assistem via facebook, logo após, a Sra. Presidente coloca em discussão a Ata de nº 006/2020, não havendo manifestações coloca a Ata e votação, sendo aprovada por todos. A Sra. Presidente pede para que a assessora faça a leitura do Ofício nº 024/2020. A Sra. Presidente deixa a palavra a disposição para quem queira prestar justificativas pessoais e ou esclarecimentos: se manifestaram os seguintes vereadores: Renato Balbinot, Clarice Vizioli De Col e Renan Balbinot. Nada mais a tratar a Sra. Presidente declarou encerrada a presente Sessão Ordinária e convidou a todos para participarem da próxima Sessão a realizar-se no dia 08 de junho de 2020, às dezenove horas. Eu, Assessora da Câmara Municipal de Vereadores, lavrei a presente Ata que após lida e achada conforme foi assinada por mim e demais Vereadores presentes. Vanini - RS, 25 de maio de 2020.